
    
    

    

        
            
                Vi respekterar din integritet

                
                    Vi använder cookies för att förbättra användarupplevelsen på vår webbplats. De hjälper oss att förbättra webbplatsens prestanda, presentera relevant innehåll och göra det möjligt för dig att dela innehåll i sociala medier.

Du kan acceptera alla cookies eller välja att hantera dem individuellt. De val som du väljer kan du även ändra när som helst genom att klicka på cookie-inställningar som ligger i sidfoten på varje sida.

Läs mer om hur vi hanterar cookies i vår cookie-policy.
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                        Hantera cookies-inställningar
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Inställning av cookies

                    Här kan du välja vilka typer av cookies som du vill acceptera.




                    
                        
                        Nödvändiga
                        
                            Dessa cookies är obligatoriska. De ger tillgång till basfunktionerna för webbplatsen och de relaterade tjänsterna. Utan de här kakorna kan inte webbplatsen fungera. Därför går de inte att inaktivera.
                        

                    

                    
                        
                        Funktionella
                        
                            Funktionella cookies kommer ihåg uppgifter som ändrar webbplatsens utseende eller funktioner.
                        

                    

                    
                        
                        Statistik och analys
                        
                            Statistiska cookies möjliggör insamling av information om hur du som besökare interagerar med webbplatsen. Informationen hjälper oss att förstå hur vi kan förbättra ditt besök på webbplatsen.
                        

                    

                

                
                    
                        Tillbaka
                        Spara
                    

                

            

        

        
            
                
                    Cookie Policy

                    Denna webbsida använder så kallade cookies. Det är små textfiler som lagras i din dator och som hjälper till när vi räknar unika besökare på sidan. Cookiefilerna är helt anonyma och innehåller ingen personlig information.

På denna webbplats används cookies i följande fall:

Nödvändiga: Webbplatsen kräver en kaka för att fungera. Kakan som laddas är ASP.NET_SessionId, den tas bort automatiskt när webbläsaren stängs.

Funktionella: Webbplatsen har på vissa sidor inbäddat innehåll och videos från Youtube. Genom att godkänna funktionella cookies accepterar du användarvillkoren från Youtube som finns att läsa här https://www.youtube.com/t/terms

Statistik och analys: Webbplatsen använder Google Analytics och Hotjar för besöksstatistik för att vi ska kunna kontinuerligt anpassa vårt innehåll, statistiken är aggregerad och du som individ kan inte spåras.
Cookies som sparas för statistik är:

_ga - Cookie skapas för analysverktyget Google Analytics och används för att samla in webbstatistik kring användningen på webbplatsen samt gör det möjligt att skilja på nya och återkommande besökare på webbplatsen. Cookie innehåller ingen information om dig som person. Cookie sparas i 2 år från det att den skapas.

_gat - Cookie skapas för analysverktyget Google Analytics och används för att begränsa antalet anrop om webbplatsen får väldigt mycket trafik. Cookie innehåller ingen information om dig som person. Raderas 30 minuter efter ditt besök eller efter att du varit inaktiv i 30 minuter.

_gid - Cookie skapas för analysverktyget Google Analytics och används för att identifiera om besökaren är återkommande. Cookie innehåller ingen information om dig som person. Cookie sparas i 2 år från det att den skapas.

_hjid - Cookie skapas och används av Hotjar. Sätts första gången besökaren landar på sidan och ger besökaren ett anonymt användar-ID, detta säkerställer att saker besökaren gör vid senare besök på samma webbsida kommer att räknas till samma användar-ID. Sparas i 1 år.

_hjFirstSeen - Cookie skapas och används av Hotjar. Används för att identifiera om det är första gången en besökare kommer till webbplatsen. Sparas i sessionen.

_hjIncludedInPageviewSample- Cookie skapas och används av Hotjar. Används för att identifera om sidvisningen ingår i en samplad datamängd. Sparas i 30 min.

_hjAbsoluteSessionInProgress - Cookie skapas och används av Hotjar. Används för att identifera den första sidvisningen i besöket. Sparas i 30 min.

_hjIncludedInSessionSample - Cookie skapas och används av Hotjar. Används för att fastställa om besöket ska inkluderas utifrån den dagliga volymen. Sparas i 30 min.
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        Medarbetare
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        Bli medlem
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        Vanliga frågor och svar om medlemskap
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            Medlemssidor
                
                    	
                            
    
            
        Arbetsrätt
            Kollektivavtal, arbetsrätt och kompetensfrågor, samt förhandlingar.

    
   



    
            
        Arbetsmiljö
            Här hittar du allt du behöver veta kring arbetsmiljöansvaret som arbetsgivare.

    
   



    
            
        Entreprenadjuridik
            Avtalsrätt, entreprenadrätt, upphandlingsrätt, konsumenträtt samt standardavtalsrätt som rör parter vid avtal i entreprenader.

    
   



    
            
        Dokumentbank
            Här hittar du information, mallar, checklistor, blanketter, avtal och guider som är till hjälp i din vardag.

    
   



    
            
        Fråga jouren
            Våra företagsrådgivare är tillgängliga för kostnadsfri juridisk rådgivning till alla medlemmar.

    
   



    
            
        Måleriportalen & Lärlingsportalen
            Branschens gemensamma forum för insamling av statistik samt en kanal för information som ska komma alla företag och anställda till del.

    
   



    
            
        Logotyp
            Här kan du ladda ner Måleriföretagens logotyp för att exempelvis använda på din webb, på din bil eller i din marknadsföring.

    
   



    
            
        Försäkringar
            Försäkringar, förmåner och rabatter som du som medlem har tillgång till.

    
   



    
            
        Ny medlem
            Här har vi samlat allt du behöver veta och ta ställning till som ny medlem. 

    
   



    
            
        Nyhetsbrev
            Önskar fler på ditt företag prenumerera på våra nyhetsbrev?
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            Här kan du beställa och ladda ner broschyrer och material.

    
   



    
            
        Aktuellt/medlemsinformation
            Här får du som medlem viktig information och nyheter.
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            Här hittar du våra kollektivavtal i sin helhet.
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    	Logga in som medlem



            

                
                    
    

        Logga in som medlem

        

        
            Visst innehåll är endast tillgängligt för Måleriföretagens medlemmar och kräver inloggning.



        


                

                    
                        
                            Användarnamn
                            
                            
                        

                        
                            Lösenord
                            
                            
                        

                        
                            
                                
                                Automatisk påloggning mot den här webbplatsen
                            

                        

                        Logga in
                        

                        
                            
Problem att logga in? Glömt lösenordet? 
Klicka på länken här och följ instruktionerna.



                            Skicka nytt lösenord

                        

                    

                



        
    


                

                
                    
                    

            Första gången du loggar in på vår webbplats

            Alla medlemmar behöver ett nytt lösenord skickat till sig första gången man loggar in på maleriforetagen.se. Så här gör du för att få ett lösenord: 

1. Klicka på länken Skicka nytt lösenord i nedre delen av inloggningsidan

2. Skriv in den e-postadress du har registrerad hos oss i fältet Användarnamn (den e-postadress du har registrerad hos f.d Målaremästarna eller f.d Måleriföretagarna)

3. Klicka på Skicka.

Inom någon minut skickas inloggningsuppgifter till den adress som visas på skärmen. 
Om du inte får ett lösenord inom några minuter, kontrollera att det inte har hamnat i mappen för Skräppost.




    





                

Har du ingen e-postadress registrerad eller har frågor kring inloggningen, kontakta oss på info@maleriforetagen.se.




    





                

    




    
        
            

            Kontakta oss

            
Måleriföretagen i Sverige
Box 16286, 103 25 Stockholm

010-484 95 00
info@maleriforetagen.se
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            Bli medlem

            	Så här blir du medlem
	Se dina förmåner
	Räkna ut din medlemsavgift
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            FacebookLinkedinInstagramYoutube




    




            Vi är en del av

            




    



        

    


    













    

